
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Hainzová
Identifikační číslo studenta: 67529563

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie se specializací Studia současných společností

ID studia: 623042

Název práce: Dopad pandemie Covid – 19 na klienty žijící v domovech pro
seniory

Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Milan Tuček, prom. mat., CSc.
Oponent(i): Mgr. Anna Tučková

Datum obhajoby: 06.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba bakalářské práce měla standardní průběh. Komise byla
seznámena s výsledky kontroly originality práce.

Diplomantka se pokusila obhájit své výzkumné kroky. Zároveň však
připustila některá jejich úskalí, stejně jako nemožnost výsledky práce
zobecnit. Dále se diskuze vedla ohledně následujících otázek
oponentky:

Autorka nezmiňuje, že by měla nějaké potíže při kontaktování
domovů pro seniory, nebo při přístupu k jejich klientům, přestože by
se to vzhledem k pandemii i k tomu, že domovy často přistupovaly
na pravidla za které byly kritizovány, nabízelo. Zajímalo by mě, proč
tedy navštívila pouze jeden a proč si buď nezúžila studovanou
populaci pouze na klienty/zaměstnance, nebo naopak nerozšířila
soubor na více respondentů.
Druhým tématem do diskuze je autorčino chápání totální instituce.

1 239404 - Kateřina Hainzová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: doc. Mgr. Martin Hájek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ivan Petrúšek (přítomen) ............................

 Alessandro Testa, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 239404 - Kateřina Hainzová

http://www.tcpdf.org

